
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
• / Л  /Л , 20 Л ?  . М- КИЇВ № ' / Ш

Про затвердження складу 
Наглядової ради Запорізького 
національного університету

Відповідно до Порядку реалізації експериментального проекту щодо 
розвитку автономії деяких закладів вищої освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 6 вересня 2024 року № 1029, Порядку обрання 
членів наглядових рад закладів вищої освіти — учасників експериментального 
проекту щодо розвитку автономії деяких закладів вищої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 01.11.2024 № 1568, ураховуючи 
подання комітету з відбору членів наглядових рад учасників експериментального 
проекту щодо розвитку автономії деяких закладів вищої від 11.12.2024,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Наглядової ради Запорізького національного 
університету, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького М.

Міністр



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і 
науки України

2024 №

Склад Наглядової ради 
Запорізького національного університету

ГутнІков Руслан Валерійович 

Денисенко Вадим Ігорович 

Жук Олена Юріївна 

Кушнір Сергій Миколайович 

Нікіфоров Олексій Вікторович 

Шестопалов Борис Борисович 

Чопоров Сергій Вікторович

Директор департаменту 
кадрового забезпечення




